Ictus & *latus*, ut Bened. παιδίαν legens vertit, fere bis idem, & *institutio* scopo Luciani apprime convenit, ut patet ex tota hac Dissert. Vid. omnino c. 34 f. REITZ.

Pag. 137. l. 5. "Τπνον καὶ φιλότητα) Hom. Iliad. N : Πάντων καὶ κόρος ἔστι καὶ ὑπνον καὶ φιλότητος Μολπῆς τε γλυκερῆς, καὶ ἀμύμονος ὥρχηθισσοῦ. GRAEV. Hom. II. N, 636. SOLAN.

ead. l. 7. Ἀμυμονα) Vid. versus a Graevio adductos. Unde liquet, mox scribendum, uti facimus, ὥρχηθισσος, pro vulgato ὥρχησμος, quod omnes editiones inquinat. SOLAN.

ead. l. 9. Ωδὴ γλυκ.) Respicit ad μολπῆς τε γλυκερῆς loci supra laudati. Legebatur autem ὥρχησμος. SOLAN.

ibid. ὥρχηθισσος Non dubitavi sic reddere Luciano: id enim probum esse, alterum spurium, quis non videt? Homer. Hymn. in Apoll. 149, — καὶ ὥρχηθισσος καὶ ἀοιδῆς. Item Odyss. Ψ, 134. Et vel decies alibi. REITZ.

ead. l. 11. Ἀλλῳ Iliad. N. BOURD. Vid. Homer. II. N, 730. — 31. Et Odyss. A, 421. Item Σ, 303. SOLAN. Memoriae confusus Lucianus miscuisse videtur Barnefio ad II. N, 731, duo carmina Homeri. Loco enim citato ita legitur: "Αλλῳ δ' ὥρχηστύν, ἐτέρῳ κιθαριν καὶ ἀοιδήν. Sed Od. A, 421: Οἱ δ' εἰς ὥρχηστύν τε καὶ ἵμεροσσαν ἀοιδήν. GESN.

ead. l. 12. ὥρχηστύν) Aliter haec in hodiernis Homeri Codicibus in hunc modum leguntur: "Αλλῳ δ' ὥρχηστύν, ἐτέρῳ κιθαριν καὶ ἀοιδήν. Sed data opera, ni fallor, Lucianus, ut sollet, alium huic versui ex aliis Homeri locis assuit. Reperitur autem in Od. duobus in locis, A, 421, & Σ, 303: Οἱ δ' εἰς ὥρχηστύν τε καὶ ἵμεροσσαν ἀοιδήν Τρελάμενοι τέρποντο. Sed in priori loco pro ὥρχηστύν, quod probum est, vitiouse in meo legitur, ut & hic in omnibus ferme Luciani editis, ὥρχηστύν quod nos sedulo emendavimus, ducibus M. P. L. & edd. S. & A. SOLAN. ὥρχηστύν scribendum, non ὥρχηστήν, ex Homeri locis ab Solano commonistratis insipienti patebit. Ex priore autem loco duo illi versus desumti sunt. At supra § 8 recte erat ὥρχηστήν ex Hom. II. Π, 617. REITZ.

Pag. 138. l. 4. Περὶ κρήνην ιοειδός.) Hesiod. in Theogon. Καὶ τε περὶ κρήνην ιοειδέα πόσσος ἄπαλοῖσι ὥρχευνται, καὶ βωμὸν ἐρυθρένεος Κρονίωνος. BOURD. Eadem sententiarum diversitas in duobus Luciani interpretibus de hoc loco intelligenda est, quae ad ipsum poëtam viros doctos vexavit. Nam cum Obsopeus reddidisset circa fontem floribus obfitum, Benedictus postea mutavit in circum fontem ferrugineum. Sed nobis certe minime convenire videntur πόδες ἀταλοὶ cum rebus ferru-

mineis; nec cur colorem ferrumineum referret ista πρίν, ulta causa est, cum ripam eius credibile sit teneri ab omni genus floribus, unde colorem ducunt aquae, inter quas violae singuntur praecipuae. Itaque merito vel Obsopoeum probamus, vel proprius ad Graecam vocem interpretamur *sontem violacei coloris*. Et vel Lexiphanes notat dicere, οὐτα εἰ λαμπωνες ἀνθοσμίας θέαν, ὡς αὐτοκόδηπλη βαδίζειν. Vide, quae in hanc sententiam ad ipsum Hesiodum certissima annotavit doctissimus noster I. G. Graevius. GRON. Ex Hesiod. Θεογ. 3. SOLAN.